К А Л У Ж С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ  «СЕЛО КУДИНОВО»

Р Е Ш Е Н И Е

от «07» сентября 2023 г.

                                                                             № 21
	О переименовании улицы Привольная, д. Капустино, Малоярославецкий район, Калужская область

На основании заявления жителей д. Капустино,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования сельское поселение «Село Кудиново»,
Сельская Дума муниципального образования сельское поселение «Село Кудиново»

РЕШИЛА:
1. Переименовать улицу Привольную, д. Капустино, Малоярославецкий район, Калужская область и присвоить новое название: улица им. Андрея Ломакина, д. Капустино, Малоярославецкий район, Калужская область.

2. Внести изменения в Постановление Сельской Думы сельского поселения «Село Кудиново» № 57 от 09.06.2009г. «Об организации адресного хозяйства, присвоении почтовых адресов в населенных пунктах СП «Село Кудиново».

3. Администрации сельского поселения «Село Кудиново» подготовить соответствующие документы.

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит  размещению на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Кудиново».

Глава муниципального образования

сельское поселение «Село Кудиново»                                                         Д.В. Игнатов
PAGE
2